— 1 —

闽装协〔2017〕25 号

关于公布第一批有承接住宅装修业务并依
法取得建设行政主管部门核准施工资质和
安全生产许可证书的会员企业名单的通知

各有关单位：

为充分发挥行业协会的作用，进一步加强行业自律，规

范住宅装修行为，保障住宅装修安全和质量，维护公共利益

和装修活动当事人的合法权益，根据《福建省建筑装修管理

暂行办法》、《福建省建筑装饰行业诚信自律公约》的相关

规定，我会对从事住宅装修活动的会员单位（家装企业），

已依法取得建设行政主管部门核准的施工资质等级和安全

生产许可证书的,现予以公布（第一批企业名单及相关信息

附后），提供给广大业主和消费者有效查询和理性选择，并

依法受理业主咨询、投诉。

— 2 —

我会特别提示：委托依法取得相应资质证书的装修单位

装修住宅的，所签订的协议（合同）合法有效，而且受法律

保护。

我会对发现住宅装修活动的违法行为，以及未依法取得

建设行政主管部门核准的施工资质等级和安全生产许可证

书的住宅装修企业从事住宅装修活动（行为）属实的，将及

时报告有关执法部门依法处理，并施行行业自律惩戒措施。

我会将努力营造诚实守信和社会各界监督的放心消费

浓厚氛围，大力推进企业依法经营，规范服务，深入开展创

建“放心消费优质住宅装修企业”活动。

联系电话：0591-83213066、83255966

地址：福州市台江区广达路 68 号金源大广场西区 31 层

微信订阅号：FJ-BDA

附件：第一批有承接住宅装修业务并依法取得建设行政

主管部门核准施工资质和安全生产许可证书的会员企业名

单

福建省建筑装饰行业协会

2017 年 10 月 16 日

报送：福建省住房和城乡建设厅

抄送：本会会长、副会长、秘书长

— 3 —

附件

第一批有承接住宅装修业务并依法取得

建设行政主管部门核准施工资质和安全生产许可证书的会员企业名单

序号 企业名称 注册时间 资质等级 安全生产许可证期限 营业场所

福州地区

1
福建国广一叶建筑装饰设计工程有限

公司
1996/5/8 建筑装修装饰工程 一级 2017-7-6/2020-7-5

福建省福州市台江区广达路 68 号

金源大广场

2 福州万欣装饰设计工程有限公司 1999/5/13 建筑装修装饰工程 二级 2016-5-17/2019-5-16
福州市台江区八一七中路５１６号

福圆楼

3 福州佐泽装饰工程有限公司 2004/6/4 建筑装修装饰工程 二级 2016-7-14/2019-7-13
福建省福州市远洋路梅园酒店梅园

小镇内

4 福建合诚美佳装修工程有限公司 2010/7/14 建筑装修装饰工程 二级 2017-2-13/2020-2-12
福建省福州市台江区广达路３７８

号广达汇多利专业建材装饰城

5 福建金创装饰工程有限公司 2007/8/22 建筑装修装饰工程 一级 2016-7-7/2019-7-6
福建省福州市晋安区金鸡山路 59

号鼎鑫建筑设计创意园

— 4 —

厦门地区

6 厦门华丽设计装修工程有限公司 1984/6/12 建筑装修装饰工程一级 2016-10-20/2019-10-19
厦门市思明区湖滨北路长青北里

112 号长安楼

7 厦门众志达互联网装修工程股份公司 2000/1/10 建筑装修装饰工程一级 2017-8-8/2020-08-07
厦门市思明区前埔中路 323 号

莲前集团大厦

8 厦门福旺达装饰工程有限公司 2006/3/13 建筑装修装饰工程二级 2016-10-19/2019-10-18厦门市湖里区岐山路 1号

9 厦门清亚丽建设工程有限公司 2009/3/25 建筑装修装饰工程二级 2017-9-13/2020-9-12 厦门市集美区印斗路嘉农商贸城

泉州地区

10 泉州市宜家装饰工程有限公司 2002/11/13 建筑装修装饰工程一级 2017-3-3/2020-3-2
福建省泉州市丰泽区东湖街鹿园段

宜家大厦

11 洲建集团有限公司 2002/12/25 建筑装修装饰工程一级 2017-1-22/2020-01-21 泉州市丰泽区浔美工业区嘉琳商厦

12 福建省新巢装饰工程有限公司 2003/11/26 建筑装修装饰工程二级 2015-3-17/2018-3-16 福建省泉州市田安路先锋大厦

	关于公布第一批有承接住宅装修业务并依法取得建设行政主管部门核准施工资质和安全生产许可证书的会员企业名